FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Fioretto femminile

INTERNATIONAL FENCING CHALLENGE 2023
Brescia - INTERNATIONAL FENCING CHA

1 Giovanissimi/Giovanissime Stampa: 03/12/2023 12:32
Classifica NumFis Cognome Nome Del  Denominazione
1 700305 BRUGNERA ALLEGRA 25/03/12 SCHERMA MOGLIANO
2 709650 PICCOLI MARGHERITA 25/01/13 CIRCOLO SCHERMA MESTRE
3 702934 ROSINI ADELAIDE 24/12/12 SCHERMABRESCIA
696047 VITALE ANITA 21/02/12 BRIANZASCHERMA
5 699852 BORIN ZOE 07/03/12 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA
6 716461 CIRILLO LUDOVICA 23/06/12 FORZA E CORAGGIO MILANO
7 698983 BALLARIN EMMA 25/01/12  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
8 709482 TARASCHI CECILIA 17/07/12 MANTOVA SCHERMA
9 999200 POPESCU NICOLE 12/06/12 CSA STEAUA ROMANIA
10 693744 PROSDOCIMI LIVIA 05/07/12 COMINI PADOVA
11 701768 PELLEGRINO TATIANA 03/01/12  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
12 706637 BERNAVA FRANCESCA 07/06/12 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
13 708957 CECCHERINI CATERINA 23/08/12 CIRCOLO SCHERMA ARETINO
14 712480 COSTA DALIA 04/02/12 SCHERMA CONEGLIANO
15 708709 ROMANATO ELENA 12/01/12 SCHERMA MOGLIANO
16 693140 LULLI ALICE 12/03/12 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
17 708954 PERUZZI ANNA 06/08/13 CIRCOLO SCHERMA ARETINO
18 709612 SCOVOLO FRANCESCA 22/12/12  SCHERMA SEBINO
19 693878 BINOTTO JOY 05/11/12  COMINI PADOVA
20 709613 FACCHINI NADIA 02/03/12 SCHERMA SEBINO
21 708898 DE GENNARO IRENE 17/10/12 ADDA SCHERMA
22 699978 STANGANINI ALICE 22/03/12 CIRCOLO SCHERMA ARETINO
23 709568 ALLEGRI GIORGIA 09/08/12 SCHERMABRESCIA
24 698299 DI PINO OLIVIA 16/01/13 SCHERMABRESCIA
25 695674 ZORZAN ZOA KAROLA 29/05/12 COMENSE SCHERMA
26 710586 RAZOARA MARIA ISABELLA 01/05/12  SCHERMA SEBINO
27 710637 RIVA DUINA CECILIA 02/07/13 SCHERMABRESCIA
28 709550 CORIGLIANO SOFIA 28/03/13  ASD ESCRIME AND SPORT
29 716744 SCHIVARDI ISABELLA 08/05/13 CLUB SCHERMA LEONESSA
30 719847 KNIPPEL VIOLA 27/05/12 FORZA E CORAGGIO MILANO
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709650
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999200
699852
693744
701768
716461
698983
706637
709482
708957
696047
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708709
708954
693140
709612
693878
709613
708898
699978
709568
698299
695674
710586
710637
709550
716744
719847

30,00

Cognome
BRUGNERA
PICCOLI
ROSINI
POPESCU
BORIN
PROSDOCIMI
PELLEGRINO
CIRILLO
BALLARIN
BERNAVA
TARASCHI
CECCHERINI
VITALE
COSTA
ROMANATO
PERUZZI
LULLI
SCOVOLO
BINOTTO
FACCHINI
DE GENNARO
STANGANINI
ALLEGRI

DI PINO
ZORZAN ZOA
RAZOARA
RIVA DUINA
CORIGLIANO
SCHIVARDI
KNIPPEL

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi

Fioretto femminile
Giovanissimi/Giovanissime

Nome Sigla Soc. Girone
ALLEGRA TVMOG ! 4
MARGHERITA VEMES 2 5
ADELAIDE BSSCA : I
NICOLE EEROU 3 2
ZOE VICS s 3
LIVIA PDCOM 6 4
TATIANA VRBEN 7 5
LUDOVICA MIFCO 8 2
EMMA VRBEN ? I
FRANCESCA VAGAL o 5
CECILIA MNMAN 1 I
CATERINA ARCS 12 I
ANITA MIBRI 13 2
DALIA TVCON 1 4
ELENA TVMOG 13 3
ANNA ARCS e 2
ALICE VRBEN 17 3
FRANCESCA BSSEB 18 3
JOY PDCOM 1 3
NADIA BSSEB 2 5
IRENE MIADD 2 4
ALICE ARCS 2 3
GIORGIA BSSCA 3 4
OLIVIA BSSCA # 5
KAROLA COCOM » I
MARIA ISABELLA BSSEB % 2
CECILIA BSSCA z 2
SOFIA MICRI = 5
ISABELLA BSLEO » 4
VIOLA MIFCO 30 I
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 30

22 25 3 Qualificata
17 25 8 Qualificata
16 25 9 Qualificata
16 25 9 Qualificata
13 25 12 Qualificata
11 22 11 Qualificata
9 22 13 Qualificata

5 20 15 Qualificata

6 21 15 Qualificata

6 21 15 Qualificata

6 20 14 Qualificata
5 19 14 Qualificata
4 21 17 Qualificata
4 18 14 Qualificata
-3 17 20 Qualificata
0 18 18 Qualificata
-1 16 17 Qualificata
-2 18 20 Qualificata
-4 15 19 Qualificata
-8 15 23 Qualificata
-1 12 23 Qualificata
-3 19 22 Qualificata
-7 13 20 Qualificata
-8 15 23 Qualificata
-9 12 21 Qualificata
-10 13 23 Qualificata
-15 10 25 Qualificata
-16 9 25 Qualificata
-19 6 25 Qualificata
-24 1 25 Qualificata
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INTERNATIONAL FENCING CHALLENGE

X Fioretto femminile Brescia - INTERNAStampa: 03/12/2023 10:41
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 695674 ZORZAN ZOA KAROLA COCOM 0,200 -9 12
2 702934 ROSINI ADELAIDE BSSCA 1,000 16 25
3 708957 CECCHERINI CATERINA ARCS 0,600 5 19
4 719847 KNIPPEL VIOLA MIFCO 0,000 -24 1
5 698983 BALLARIN EMMA VRBEN 0,600 6 21
6 709482 TARASCHI CECILIA MNMAN 0,600 6 20
Girone N. 2
1 710637 RIVA DUINA CECILIA BSSCA 0,000 -15 10
2 708954 PERUZZI ANNA ARCS 0,400 0 18
3 999200 POPESCU NICOLE EEROU 1,000 16 25
4 710586 RAZOARA MARIA ISABELL/ BSSEB 0,200 -10 13
5 716461 CIRILLO LUDOVICA MIFCO 0,800 5 20
6 696047 VITALE ANITA MIBRI 0,600 4 21
Girone N. 3
1 708709 ROMANATO ELENA TVMOG 0,600 -3 17
2 699978 STANGANINI ALICE ARCS 0,200 -3 19
3 693140 LULLI ALICE VRBEN 0,400 -1 16
4 693878 BINOTTO JOoY PDCOM 0,400 -4 15
5 699852 BORIN ZOE VICS 1,000 13 25
6 709612 SCOVOLO FRANCESCA BSSEB 0,400 -2 18
Girone N. 4
1 709568 ALLEGRI GIORGIA BSSCA 0,200 -7 13
2 708898 DE GENNARO IRENE MIADD 0,400 -11 12
3 712480 COSTA DALIA TVCON 0,600 4 18
4 716744 SCHIVARDI ISABELLA BSLEO 0,000 -19 6
5 693744 PROSDOCIMI LIVIA PDCOM 0,800 11 22
6 700305 BRUGNERA ALLEGRA TVMOG 1,000 22 25
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

INTERNATIONAL FENCING CHALLENGE

N FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

X R % Fioretto femminile Brescia - INTERNAStampa:
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfe6 Punt.

Girone N. 5

1 709550 CORIGLIANO SOFIA MICRI 0,000
2 709650 PICCOLI MARGHERITA VEMES 1,000
3 698299 DIPINO OLIVIA BSSCA 0,200
4 709613 FACCHINI NADIA BSSEB 0,400
5 701768 PELLEGRINO TATIANA VRBEN 0,800
6 706637 BERNAVA FRANCESCA VAGAL 0,600

03/12/2023
Diff.  Stocc.
-16 9
17 25
-8 15
-8 15
9 22
6 21

10:41
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto femminile Giovanissime

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome
18I 1 PERUZZI
2SI 1 ROSINI
3 Sl 5 BORIN
481 6 BRUGNERA
51 9 DIPINO
6 SI 9 PICCOLI
7SI 10 PROSDOCIMI
8 SI 12 ROMANATO
9 sl 13 VITALE
10 SI 14 BALLARIN
118t 16 RIVA DUINA
12 SI 18 CECCHERINI
13 SI 22 BINOTTO
14 SI 28 COSTA
15 St 33 CORIGLIANO
16 SI 35 FACCHINI
17 St 37 SCHIVARDI
18 SI 41 LULLI
19 SI 42  STANGANINI
20 SI 48 CIRILLO
2181 49 ZORZAN ZOA
22 SI 59 TARASCHI
23 SI 62 RAZOARA
24 SI 68 DE GENNARO
25 SI 71 ALLEGRI
26 SI 76 SCOVOLO
27 SI 80 BERNAVA
28 SI 102 PELLEGRINO
29 SI 136 KNIPPEL
30 St 9.999 POPESCU

Giovanissimi/Giovanissim

Nome Societa
ANNA ARCS
ADELAIDE BSSCA
ZOE VICS
ALLEGRA TVMOG
OLIVIA BSSCA
MARGHERITA VEMES
LIVIA PDCOM
ELENA TVMOG
ANITA MIBRI
EMMA VRBEN
CECILIA BSSCA
CATERINA ARCS
Joy PDCOM
DALIA TVCON
SOFIA MICRI
NADIA BSSEB
ISABELLA BSLEO
ALICE VRBEN
ALICE ARCS
LUDOVICA MIFCO
KAROLA CoCoM
CECILIA MNMAN
MARIA ISABELLA BSSEB
IRENE MIADD
GIORGIA BSSCA
FRANCESCA BSSEB
FRANCESCA VAGAL
TATIANA VRBEN
VIOLA MIFCO
NICOLE EEROU
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02/07/13
23/08/12
05/11/12
04/02/12
28/03/13
02/03/12
08/05/13
12/03/12
22/03/12
23/06/12
29/05/12
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01/05/12
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12/06/12
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N.Fis
708954
702934
699852
700305
698299
709650
693744
708709
696047
698983
710637
708957
693878
712480
709550
709613
716744
693140
699978
716461
695674
709482
710586
708898
709568
709612
706637
701768
719847
999200



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto femminile Giovan
Giovanissimi/Giovaniss”unt.rkg.

INTERNATIONAL FENCING CHALLEN

Brescia - INTERNATIONAL FENt

Societa Presenza Cognome
ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI CECCHERINI

S PERUZZI

SI STANGANINI
BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI SCHIVARDI
BSSCA-SCHERMABRESCIA SI ALLEGRI

SI DI PINO

SI RIVA DUINA

SI ROSINI
BSSEB-SCHERMA SEBINO SI FACCHINI

St RAZOARA

S SCOVOLO
COCOM-COMENSE SCHERMA Sl ZORZAN ZOA
EEROU-CSA STEAUA ROMANIA SI POPESCU
MIADD-ADDA SCHERMA SI DE GENNARO
MIBRI-BRIANZASCHERMA S VITALE
MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI CORIGLIANO
MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI CIRILLO

SI KNIPPEL
MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI TARASCHI
PDCOM-COMINI PADOVA SI BINOTTO

Sl PROSDOCIMI
TVCON-SCHERMA CONEGLIANO S COSTA
TVMOG-SCHERMA MOGLIANO Sl BRUGNERA

SI ROMANATO
VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI BERNAVA
VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S PICCOLI
VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI BORIN
VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI BALLARIN

SI LULLI

SI PELLEGRINO
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CATERINA 708957 23/08/12
ANNA 708954 06/08/13
ALICE 699978 22/03/12
ISABELLA 716744 08/05/13
GIORGIA 709568 09/08/12
OLIVIA 698299 16/01/13
CECILIA 710637 02/07/13
ADELAIDE 702934 24/12/12
NADIA 709613 02/03/12
MARIA ISABELL 710586 01/05/12
FRANCESCA 709612 22/12/12
KAROLA 695674 29/05/12
NICOLE 999200 12/06/12
IRENE 708898 17/10/12
ANITA 696047 21/02/12
SOFIA 709550 28/03/13
LUDOVICA 716461 23/06/12
VIOLA 719847 27/05/12
CECILIA 709482 17/07/12
Joy 693878 05/11/12
LIVIA 693744 05/07/12
DALIA 712480 04/02/12
ALLEGRA 700305 25/03/12
ELENA 708709 12/01/12
FRANCESCA 706637 07/06/12
MARGHERITA 709650 25/01/13
ZOE 699852 07/03/12
EMMA 698983 25/01/12
ALICE 693140 12/03/12
TATIANA 701768 03/01/12

8:54
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